令和２年１１月４日

 千葉市長 熊 谷 俊 人 様

                  千葉市都市局指定管理者選定評価委員会

                   会  長   石 井 慎 一

指定管理予定候補者の選定について（答申）

 令和２年９月３０日付け２千都都総第５１６号で諮問のありました標記の件につい

て、別紙の公園部会からの報告のとおり答申します。

2

令和２年１１月４日

 千葉市都市局指定管理者選定評価委員会

  会 長  石 井 慎 一 様

千葉市都市局指定管理者選定評価委員会

公園部会

部会長   石 井 慎 一

指定管理予定候補者の選定について（報告）

 令和２年９月３０日付け２千都都総第５１６号で、千葉市長から諮問のあった標記の

件について、本部会において審議した結果、下記のとおり決定したので報告します。

記

１ 亥鼻公園集会所（議決日 令和２年１０月１４日）

（１）指定管理予定候補者（非公募）

   株式会社塚原緑地研究所

（２）審査結果

   選定基準に基づき審査した結果、提案内容は概ね管理運営の基準等において要求

している水準を満たしたものであり、従前の実績を考慮すると申請者は亥鼻公園集

会所の管理を適切かつ確実に行うことができるものと認められる。

   ただし、申請者の経営及び財務状況について、市として注視し、継続して状況の

把握に努める必要があると思われることから、申請者を指定管理者とすることにつ

いては、その点を条件とする。